
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 10 05  

COM(2020) 633 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios ES vardu turi būti laikomasi Jungtinėje taryboje, įsteigtoje Europos 

Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės partnerystės 

susitarimu, dėl tam tikrų EPS IV priede išvardytų referencinių kiekių koregavimo 

 

 



 

LT 1  LT 

PROJEKTAS 

EUROPOS SĄJUNGOS BEI JOS VALSTYBIŲ NARIŲ IR PAVB EPS VALSTYBIŲ 

EKONOMINĖS PARTNERYSTĖS SUSITARIMU ĮSTEIGTOS JUNGTINĖS 

TARYBOS 

SPRENDIMAS Nr. 2/2020 

 

dėl ribinio lygio produktams, kuriems gali būti taikomos apsaugos priemonės ir kurie 

pažymėti žvaigždute, nustatymo pagal Susitarimo IV priedo 1 išnašą 

JUNGTINĖ TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir PAVB EPS valstybių ekonominės 

partnerystės susitarimą (toliau – Susitarimas), ypač į jo 35 ir 102 straipsnius, ir Jungtinės 

tarybos Sprendimą Nr. 1/2019 (Jungtinės tarybos darbo tvarkos taisyklės), 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Vadovaujantis Susitarimo IV priedo 1 išnaša, žvaigždute pažymėtų produktų referenciniai 

kiekiai, taikant Susitarimo 35 straipsnį, koreguojami pagal šio sprendimo priedą. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Jungtinės tarybos vardu 

PAVB EPS valstybių atstovė ES atstovas 

PEGGY O. SERAME VALDIS DOMBROVSKIS 

Data Data 

 



 

LT 2  LT 

Priedas. Pakoreguoti Susitarimo IV priede (ES ir PAVB EPS, OL L 250, p. 1917–1918) išvardyti referenciniai kiekiai (metrinėmis tonomis) 

 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Muitų 
tarifų 
eilutė 

1 
metai 

2 
metai 

3 
metai 

4 
metai 5 metai 

6 
metai 

7 
metai 

8 
metai 

9 
metai 

10 
metai 

11 
metai 

12 
metai 

02062100 100 110 121 133 146 161 177 195 215 237 261 287 

02062900 1 005 1 106 1 206 1 307 1 407 1 508 1 609 1 709 1 810 1 910 2 011 2 111 

02064900 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 8 500 9 000 9 500 10 000 10 500 

11041910 150 165 182 200 220 242 266 293 322 354 390 429 

11071010 2 373 2 613 2 874 3 161 3 478 3 825 4 204 4 628 5 089 5 595 6 152 6 771 

04012007 6 353 6 986 7 701 8 457 9 315 10 234 11 256 12 379 13 625 14 973 16 485 18 119 

20011000 1 302 1 432 1 576 1 732 1 905 2 096 2 305 2 536 2 791 3 069 3 376 3 714 

20019010 270 297 328 360 396 436 480 527 580 638 701 771 

180631 3 046 3 350 3 655 3 959 4 264 4 569 4 873 5 178 5 482 5 787 6 091 6 396 

180632 938 1 032 1 126 1 220 1 314 1 408 1 501 1 595 1 689 1 783 1 877 1 971 

180690 7 196 7 916 8 635 9 355 10 074 10 794 11 514 12 233 12 953 13 672 14 392 15 112 

 


